

LIMOUSIN nouveaux horizons







VISITE PRIVÉE - CHÂTEAU DU CHAMBON



Du mercredi 01 janvier 2025 au jeudi 14 août 2025 Du mercredi 01 octobre 2025 au mercredi 31 décembre 2025 : de 10:30 à 18:00 de 10:30 à 18:00

Descriptif: A Bersac. Lieu qui a gardé l'authenticité d'un Tarif(s): Plein tarif: 45 / € siège seigneurial de la Marche limousine. Enceinte fortifiée du Moyen-Âge, logis de la Renaissance, puis résidence de la noblesse rurale de l'Ancien Régime, ce château privé inscrit MH vaut le détour et se découvre en visite privée sur RDV préalable.

Renseignements: -+33 6 61 94 99 08 chateauduchambon@gmail.com

VISITE GIIDÉE - PIGEONNIER DE 1716 ET VIE RURALE



Du jeudi 02 janvier 2025 au mercredi 31 décembre 2025:

- 15 Rue de l'Église 87640 RAZES

<u>Descriptif</u>: A Razès uniquement sur réservation. Muriel, Tarif(s): Gratuit : € la propriétaire des lieux, commente l'extérieur d'un ensemble de bâtiments (grange-étable, boulangerie, fruitier), du parc et du pigeonnier de 1716 avec explications sur la vie rurale d'autrefois. Renseignements: -+33 5 55 71 01 70 -

VISITE GIIDÉE - CHÂTEAII DE WAI MATH



Château de Walmath - Allée du Château 87240 SAINT-LAURENT-LES-EGLISES

Descriptif: Sur rendez-vous, la propriétaire raconte l'histoire du château construit à la fin du Second Empire et la venue de la famille Duchambon dans ces lieux. En période estivale, en raison des mariages organisés sur place, les visites sont possibles uniquement du lundi au

Renseignements: -+33 6 11 49 27 11charlene.kulunkian@yahoo.fr

Du jeudi 02 janvier 2025 au mercredi 31 décembre

Tarif(s): Plein tarif: 5 € (Accès libre au parc, à la forêt, à l'étang)

Plein tarif : 10 € (Visite guidée du château et visite libre du parc)

SOPHROBALADE. OSEZ UNE VRAIE PAUSE ZEN AU CŒUR DE LA



Du mercredi 04 juin 2025 au mercredi 27 août 2025;

Tarif réduit : 10 € (Individuel enfant)

- Etang de Jonas 87240 AMBAZAC

Descriptif: A Ambazac, mercredi 17h-18h30 et dimanche Tarif(s): Plein tarif: 12 € (Individuel 10h-11h30.. Les Monts d'Ambazac offrent un cadre idéal pour les sophro-balades : des marches douces en pleine nature ponctuées d'exercices de respiration et de relaxation. Une parenthèse apaisante pour se reconnecter à soi et au moment présent.

Renseignements: -+33 7 81 34 75 91mnvantaux.sophrologue@gmail.com

COLLECTION EN MOUVEMENT - ÉLOGE DE LA NAGE



Du mercredi 11 juin 2025 au samedi 11 octobre 2025;

Bibliothèque Annie Leclerc - 8 Rue du 19 Mars 1962 87370 SAINT-SULPICE-LAURIERE

Descriptif : Éloge de la nage explore, à travers les œuvres Tarif(s) : Gratuit : € de six artistes, un rapport libre et sensible au monde. Entre fluidité, métamorphoses et liberté créatrice, l'exposition invite à plonger dans un univers où l'art dialogue avec les transformations de notre époque. Renseignements: 05 55 34 32 59 - -

EXPOSITION - LA GRAVURE COMME PASSION PARTAGÉE



Du jeudi 12 juin 2025 au jeudi 31 juillet 2025;

Bureau d'Information Touristique - 2 Rue Louis Seyvaud 87250 BESSINES-SUR-GARTEMPE

Descriptif: L'association "Eau Forte" valorise la gravure Tarif(s): Gratuit: € artisanale à travers des ateliers conviviaux et des expositions. Actuellement, 7 artistes présentent une vingtaine d'estampes au Bureau d'Information Touristique. Un bel aperçu de la gravure contemporaine à découvrir!

Renseignements: +33 5 55 76 09 28 -tourisme@montsdulimousin.fr

P'TITES VADROUILLES - VISITES PATRIMOINE, CULTURE, SAVOIR-



Du dimanche 15 juin 2025 au lundi 15 septembre 2025:

Communauté de communes ELAN - 13 Rue Gay-Lussac 87240 AMBAZAC

Descriptif: Ce sont des rencontres authentiques avec des **Tarif(s)**: habitants passionnés des Monts du Limousin : Greeters, artisans, producteurs, châtelains, associations, sites touristiques... Vivez des expériences uniques entre patrimoine, nature, savoir-faire et bien-être en réservant votre vadrouille!

Renseignements: +33 5 55 76 09 28 -tourisme@montsdulimousin.fr

VISITE GUIDÉE - DOMAINE DE BORT, CHÂTEAU ET PARC



Du samedi 21 juin 2025 au dimanche 21 septembre 2025:

Parc et château de Bort - Lieu-dit Bort 87480 SAINT-PRIEST-TAURION

Descriptif: Nous sommes heureux de vous accueillir cette année pour une reprise du combiné visite guidée des salons du château + chapelle (env. 45 minutes), et visite du parc (env. 45 minutes). Sur réservation minimum 24h à l'avance.

Renseignements: -+33 5 55 39 70 22 -

info@domainedebort.fr

Tarif(s): Plein tarif: 10 € (Individuel à partir de 15 ans)

Tarif réduit : 5 € (Enfant de 6 à 14 ans) Gratuit: 0 € (Enfant jusqu'à 5 ans)

VISITE GUIDÉE - PATRIMOINE DE SAINT-LAURENT-LES-EGLISES



Du mardi 01 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025;

87240 SAINT-LAURENT-LES-EGLISES

<u>Descriptif</u>: A Saint-Laurent, uniquement sur réservation. Tarif(s): Gratuit: \in Christiane raconte l'histoire de ce village au travers de son église, sa fontaine Saint-Jean et ses châteaux... sans oublier ses "Poilus". De la Préhistoire à nos jours, découvrez toute la richesse du patrimoine de cette commune.

Renseignements: -+33 6 81 50 11 75 tourisme@montsdulimousin.fr

EXPOSITION - MARIE PUIGRENIER. UNE ARTISTE INSPIRÉE PAR LA



Du mardi 01 juillet 2025 au samedi 30 août 2025;

3 Avenue de la Libération -87240 AMBAZAC

Descriptif: Marie Puigrenier, artiste de Saint-Junien, expose ses peintures à la bibliothèque tout l'été. Inspirée par la nature, elle travaille le pastel et l'huile pour créer des paysages et marines. Formée auprès de maîtres pastellistes, elle expose en solo et au sein d'associations artistiques.

Renseignements: +33 5 55 56 85 76 -bibliotheque@ambazac.fr

Tarif(s): Gratuit: €

BOUTIQUE ÉPHÉMÈRE



Du lundi 07 juillet 2025 au dimanche 17 août 2025;

- Rue d'Oradour-sur-Glane 87240 AMBAZAC

VISITES GUIDÉES À URÊKA, LE MUSÉE INTERACTIF DE LA MINE

revient avec une édition estivale de sa Boutique Éphémère. Vous pourrez y retrouver de nombreux artisans et producteurs locaux, pour offrir ou se faire plaisir! Du lundi au samedi de 10h à 19h, les dimanches de 10h à 14h.

Renseignements: -+33 6 33 81 38 06 vitrinedesmontsdulimousin@gmail.com

YOGA AU LAC DE SAINT PARDOUX



Du mardi 01 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025;

Belvédère - Site de Santrop - Lac de Saint-Pardoux 87640 RAZES

<u>Descriptif</u>: Plongez dans un moment de sérénité avec Tarif(s): Plein tarif: 10 € (Réservation Johanne, votre professeure de yoga passionnée. obligatoire) Les séances, accessibles à tous, se déroulent du 1er juillet au 31 août, chaque mardi de 18h à 19h, dans un cadre naturel apaisant.

La réservation est obligatoire.

Renseignements: +33 6 98 17 48 16 --

born.to.be.yogini@gmail.com

EXPOSITION - PEINTURES DE MICHEL HUMAIR



Du lundi 07 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025; de 15:00 à 18:00

Tarif(s):

- 5 Place de Léglise 87370 BERSAC-SUR-RIVALIER

Descriptif: A Bersac. Michel Humair, peintre de la Nouvelle Ecole de Paris, appartient à la seconde génération d'une abstraction qui privilégie geste et mouvement sous-jacents à une émotion fervente (...) qui passe par les couleurs, les contrastes, les formes, une matière sensuelle.

Renseignements: -+33 6 11 36 16 93 contact@michelhumair.fr



Descriptif: L'association Vitrine des Monts du Limousin Tarif(s): Gratuit: €

EXPO MUSÉE UREKA - LE KAOLIN, DE LA CARRIÈRE À LA PORCELAINE



Du lundi 07 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025; de 10:00 à 13:00 et de 14:00 à 18:00

Musée intéractif de la mine UREKA - 1 Avenue de Brugeaud 87250 BESSINES-SUR-GARTEMPE

Tarif(s): Gratuit: 0 € (Uniquement pour

Descriptif: A Bessines. Découvrez le kaolin, roche blanche à l'origine de la porcelaine du Limousin, à travers la visite de l'exposition.) une exposition mêlant science, histoire et création. Panneaux, conférence et œuvres d'Aurélie Vrignon révèlent toute la finesse de ce savoir-faire unique. Renseignements: -+33 5 32 09 05 60 -

contact@ureka.fr

BALADE COMMENTÉE NATURE ET HISTOIRE



Renseignements: -+33 5 32 09 05 60 -

energieslimousines@gmail.com

Le samedi 03 mai 2025 Du jeudi 10 juillet 2025 au dimanche 31 août 2025;

URÊKA, le musée interactif de la mine - 1 Avenue du Brugeaud

Descriptif: A Bessines 14h15, 15h15, 16h15. Pendant toutes les vacances scolaires, les jeudis et les samedis, profitez des visites guidées du Musée Urêka. Un excellent Tarif réduit : 5 € (Enfant 7 à 17 ans, moyen d'en apprendre plus sur le quotidien et les métiers étudiant, demandeur d'emploi, PMR) de la mine grâce aux témoignages de nos guides bénévoles!

Tarif(s): Plein tarif: 8 € (Individuel adulte)

Gratuit: 0 € (Enfant moins de 7 ans)

Du mardi 15 juillet 2025 au samedi 01 novembre 2025

Tarif(s): Gratuit: €

- 3 Lieu-dit Lavaud Bourgoin 87640 RAZES

Descriptif: A Razès mardi, jeudi, samedi 9h30 ou 17h (1h30). Explorez les monts du Limousin avec Justine, agricultrice. Entre hameau de granit avec ferme d'antan, chemins en sous-bois, flore et faune locales, partez pour une balade à travers la nature, les savoir-faire, les récits de la vie rurale limousine.

Renseignements: -+33 6 24 04 00 26 -

juju.mp3@hotmail.fr

VISITE GUIDÉE - LE VIADUC DE ROCHEROLLES



Le jeudi 24 juillet 2025 Le ieudi 31 iuillet 2025 Le ieudi 07 août 2025 Le jeudi 14 août 2025;

Descriptif: Suivez Sylvie au départ du parking du viaduc Tarif(s): Gratuit: € de Rocherolles. Elle vous guide au bord de la Gartempe et sur un petit sentier qui monte, qui monte... Et là, c'est l'effet "Waouh!". Le matin, visite du dolmen des Goudours toujours avec Sylvie, intarissable sur le patrimoine de sa commune! Renseignements: -+33 5 55 76 09 28 -

EXPOSITION VENTE - ART ET ARTISANAT



Du jeudi 24 juillet 2025 au dimanche 17 août 2025;

Tarif(s) : Gratuit : 0 € (Entrée libre et

Tarif(s): Plein tarif: 12 € (tarif par pers

ou duo 1 parent 1 jeune enfant avec

-14 Rue de Limoges 87340 LA JONCHERE-SAINT-MAURICE

Descriptif: Plus de 25 créateurs vous donnent RDV à la salle des fêtes de La Jonchère pour une expo artisanale : gratuite) bijoux, savons, émaux, déco, livres, créations textiles, maroquinerie... Nocturne le samedi 26 juillet. Un événement convivial organisé par l'Association pour le Dynamisme et l'Animation locale.

adaj87@orange.fr

Renseignements: +33 5 55 39 81 03 - -





tourisme@montsdulimousin.fr

Le jeudi 24 juillet 2025 Le jeudi 31 juillet 2025 Le jeudi 07 août 2025 Le jeudi 14 août 2025;

Descriptif: Suivez Sylvie au départ du village du Cluzeau Tarif(s): Gratuit: € pour découvrir le dolmen des Goudours. Elle vous dévoile son histoire et vous décrit les nombreux objets qui ont été découverts lors des fouilles. L'après-midi, une autre belle découverte : le majestueux viaduc de Rocherolles et toujours avec Sylvie!

Renseignements: -+33 5 55 76 09 28 tourisme@montsdulimousin.fr

PEINTURE PRÉHISTORIQUE COMME À LASCAUX



Le jeudi 10 juillet 2025 Le jeudi 17 juillet 2025 Le jeudi 24 juillet 2025 Le jeudi 31 juillet 2025 Le jeudi 14 août 2025

Descriptif: A Compreignac de 10h30 à 12h. Marchez sur les pas des hommes préhistoriques en réalisant vos propres créations avec des couleurs d'origine minérale, végétale et des outils. Improvisation totale ou dessins avec modèles, laissez-vous tenter par ce moment apaisant et rigolo, seul.e ou en famille. Renseignements: -+33 6 81 20 19 71-

Autre tarif : 3 € (Complément pour un 2è enfant jusqu'à 11 ans)

support commun)

MARCHÉ DE PRODUCTEURS - LAC DE SAINT-PARDOUX



Le vendredi 25 juillet 2025; à 18:00

- Lac de Saint-Pardoux, site de Chabannes 87140 COMPREIGNAC

Descriptif: Venez découvrir le savoir-faire local lors de notre marché semi-nocturne. Producteurs et artisans du Limousin vous attendent pour vous faire déguster leurs spécialités et vous proposer des créations artisanales. Sur place, profitez d'une buvette et d'une restauration pour prolonger la soirée!

Renseignements: +33 7 85 16 75 56 -e.dupuis@lde87.fr

PARCOURS LUDIQUE À BERSAC - PLONGEZ DANS L'UNIVERS DE



Le vendredi 18 juillet 2025 Le vendredi 25 juillet 2025 Le vendredi 01 août 2025 Le vendredi 08 août 2025 Le vendredi 15 août 2025 : de 11:00 à 18:00

Descriptif: A Bersac, les vendredis. Promenade libre entre les parcs d'élevage, ponctuée de questions et de jeux pour en apprendre un peu plus sur l'escargot. Renseignements: -+33 6 09 16 22 87 escargots.jade@gmail.com

Tarif(s): Gratuit: 0 €

FESTIVAL - MUSIQUE SOUS LES ETOILES



Du vendredi 25 juillet 2025 au dimanche 27 juillet 2025:

Tarif(s) : Gratuit : €

Eglise Saint-Martin - 1 Rue du Prince Noir 87140 COMPREIGNAC

<u>Descriptif</u>: Festival de musique classique avec Suzana Bartal, Gilles Apap et Christine Généraux. Trois concerts : récital piano (Liszt, Ravel), duo violon-piano (Brahms, Ravel, De Falla) et jeunes talents. Une 1ère édition placée Plein tarif : 25 € (Duo piano/violon sous le signe du partage, de la passion et de la transmission.

Renseignements: -+33 6 81 38 68 50 christinegeneraux@wanadoo.fr

Tarif(s): Plein tarif: 25 € (Récital de piano Suzana Bartal "Passion Virtuoses") Gilles Apap et Christine Généraux "Passion Sonates") Plein tarif: 25 € (Passion Jeunes Talents) T__!£ ____!£

RACONTÉE À LA PIERRE BRANLANTE



Le vendredi 25 juillet 2025; de 20:00 à 22:00

Pierre Branlante - Route de la Jonchère 87340 LA JONCHERE-SAINT-MAURICE

Descriptif: A La Jonchère Saint-Maurice 20h à 22h. L'association "Les Passeurs d'Histoires" vous propose une profit de l'association Passeurs racontée à La Pierre Branlante. Des histoires d'arbres, de d'Histoires) pierres, de diables et de mystères ... pour les petites et grandes oreilles!

Renseignements: +33 5 55 76 09 28 - tourisme@montsdulimousin.fr

Tarif(s): Participation libre: € (Au

MARCHÉ FESTIF ET FEU D'ARTIFICE



Le samedi 26 juillet 2025;

Plan d'eau de Jonas -87240 AMBAZAC

Descriptif: Animations dans le cadre des Festiv'été. 19h Tarif(s): Gratuit: € plan d'eau de Jonas, marché festif. 23h30 feu d'artifice. Renseignements: +33 5 55 56 61 45 - accueil@ambazac.fr

MARCHÉ NOCTURNE



Le samedi 26 juillet 2025;

-14 Rue de Limoges 87340 LA JONCHERE-SAINT-MAURICE

Descriptif: Le bourg s'anime pour une soirée festive autour des saveurs locales : produits fermiers (fromages, gratuit au centre bourg) viandes de Highlands, cul-noir...), vins, burgers limousins, bière artisanale... le tout en musique avec l'orchestre Daniel Couturier. Convivialité et gourmandise garanties, à partager sans modération! Renseignements: +33 5 55 39 81 03 - -

Tarif(s): Gratuit: 0 € (Accès libre et

VISITE COMMENTÉE DES FOUILLES DE L'ABBAYE DE GRANDMONT



Le samedi 12 juillet 2025 Le samedi 19 juillet 2025 Le samedi 26 juillet 2025; de 10:00 à et de 15:00 à

Tarif(s): Gratuit: 0 €

Descriptif: Venez découvrir le chantier de fouilles archéologiques mené depuis une dizaine d'année sur le site de l'ancienne abbaye de Saint-Sylvestre dans les monts d'Ambazac. Visite commentée par les archéologues.

Renseignements: -- abbaye.grandmont@gmail.com

CRÉEZ VOTRE INFUSION SUR MESURE À ST-LAURENT-LES-EGLISES



adaj87@orange.fr

Le samedi 05 juillet 2025 Le samedi 26 juillet 2025 Le samedi 16 août 2025 Le samedi 06 septembre 2025 Le samedi 27 septembre 2025; de 15:30 à 16:30

Descriptif: Réalisez votre infusion en fonction de la saisonnalité, guidée par Estelle, productrice de plantes aromatiques et médicinales, paysanne herboriste, phytothérapeute. Découvrez l'univers des plantes, leurs propriétés médicinales. Repartez avec votre infusion pour vous rappeler cette belle expérience. Renseignements: -+33 7 81 70 57 85 foretjardindupetitchavanat@gmail.com

Tarif(s): Plein tarif: 35 € (Par personne)

APÉROS ÉLECTROS À NIEIL



Le samedi 28 juin 2025 Le samedi 26 juillet 2025 Le samedi 23 août 2025;

Descriptif: Nieul, esplanade du château de 18h à 22h. Rendez-vous pour 3 dates pour trois sets de musique électro, avec trois DJ différents. En plus de la musique vous trouverez sur place des jeux pour passer la soirée dans une ambiance familiale, conviviale et estivale. Renseignements: -+33 6 61 05 79 84 culturemoi87@gmail.com

DÉCOUVERTE DE LA TOURBIÈRE DES DAUGES



Le dimanche 13 juillet 2025 Le dimanche 27 juillet 2025; de 14:30 à 17:00

Maison de la réserve naturelle - Sauvagnac

Descriptif: La réserve naturelle de la Tourbière des Dauges a été classée en 1998 pour protéger sa richesse écologique, accompagné d'un guide, venez découvrir les milieux et espèces remarquables et ordinaires. Renseignements: +33 5 55 39 80 20 -rndauges@gmail.com

Tarif(s): Gratuit: 0 €

VIDE-GRENIERS



didieraugros@orange.fr

Le dimanche 27 juillet 2025; de 08:00 à 19:00

87370 SAINT-SULPICE-LAURIERE

Descriptif: Participez au vide-greniers organisé par le Comité culturel et festif! Ce grand rendez-vous est l'occasion idéale de chiner et peut-être dénicher la perle rare que vous cherchiez depuis longtemps! Renseignements: -+33 6 37 88 90 22 -

Tarif(s): Gratuit: 0 €

Tarif(s) : Gratuit : €

TOUS À LA FERME!



Le dimanche 27 juillet 2025; de 10:00 à 18:00

Tarif(s): Gratuit: 0 €

- 2 Lieu-dit Les Vergnes 87340 LA JONCHERE-SAINT-MAURICE

Descriptif: Découvrez les coulisses de la ferme « Lait Secrets des Sources » : fromagerie artisanale, marché de producteurs et d'artisans (miel, champignons, bijoux, créations bois et époxy...), rémouleur, animations enfants... Une journée conviviale à la campagne pour célébrer les savoir-faire locaux!

Renseignements: -+33 6 59 46 11 20 gaecdessources87@gmail.com

VEILLÉE AUX ÉTOILES



Le mercredi 16 juillet 2025 Le vendredi 18 juillet 2025 Le dimanche 20 juillet 2025 Le mercredi 23 juillet 2025 Le lundi 28 juillet 2025

Descriptif : A Razès de 22h30 à minuit. Levez les yeux et **Tarif(s)** : Gratuit : € partez pour un voyage céleste à l'œil nu! Constellations, Lune, planètes, Voie lactée, histoires de l'Univers... Une animation conviviale, sans télescope, pour explorer les secrets du ciel en famille. Magique, ludique et pleine de découvertes!

Renseignements: -- pa-coste@orange.fr

VENEZ AU VERRE DE L'AMITIÉ!



Le mardi 08 juillet 2025 Le mardi 22 juillet 2025 Le mardi 29 iuillet 2025 Le mardi 05 août 2025 Le mardi 12 août 2025;

Descriptif: L'Office de Tourisme vous invite à un verre de Tarif(s): Gratuit: € l'amitié pour bien débuter vos vacances : accueil chaleureux par votre conseillère en séjour, bons plans, astuces, idées sorties et activités, rencontres entre vacanciers et locaux. Un moment convivial et simple de 17h à 18h30 à Bessines.

Renseignements: +33 5 55 76 09 28 -tourisme@montsdulimousin.fr

VISITE GUIDÉE - PATRIMOINE DU BOURG ET ALENTOURS PROCHES



Le mardi 22 juillet 2025 Le mardi 12 août 2025:

- Place de l'Église

Descriptif: Jean-Jacques, la mémoire vivante de la commune recueille depuis des décennies souvenirs, photographies et documents sur son lieu de naissance. Il aime les faire partager sans modération aux amoureux du patrimoine.

Renseignements: -+33 5 55 76 09 28 toursime@montsdulimousin.fr

MERCREDIS DU LAC : IL SUFFIRA D'UN SOIR



Le mercredi 23 juillet 2025; de à et de 19:00 à

Tarif(s): Gratuit: €

Plage de Santrop -87640 RAZES

Descriptif: Revivez le temps d'une soirée la Goldmania avec « En Passant », un groupe hommage à Jean-Jacques Goldman. Avec la présence de certains de ses anciens musiciens, cette soirée promet un moment unique entre émotion et nostalgie.

Buvette et restauration sur place. Renseignements: +33 5 55 71 04 40 -accueil@lacsaintpardoux.fr

YOGA AU JARDIN



Le mardi 15 juillet 2025 Le mercredi 23 juillet 2025; de 09:00 à 10:30

Tarif(s): Gratuit: €

Jardin d'Arrel - Vieux - 80 Passage des Sagnes

Descriptif: A Ambazac. Yoga Flow accessible à tous avec **Tarif(s):** Plein tarif: 15 € (Par personne) vue sur les Monts d'Ambazac. Respirer, bouger, ressentir. Un moment pour ralentir, guidé par Cécilia de Terra de la

Renseignements: -+33 6 83 23 66 42 jardindarrel@gmail.com

ATELIERS À LA CARTE - FERMENTATIONS ET PROBIOTIQUES



Le lundi 21 juillet 2025; de 09:00 à 17:00

Chalets de Céleste - Lieu-dit Les Mas **87140 VAULRY**

<u>Descriptif</u>: Participez à un atelier nature au choix : pain Tarif(s) : Plein tarif : 25 / 40 € (En au levain sans pétrissage, pétillants naturels avec fruits, fonction de l'atelier choisi.) fleurs..., vinaigre de cidre ou levain de seigle. Profitez aussi des randos, VTT, espaces naturels ou d'une pause détente au pied du chalet. Un moment entre savoir-faire, plaisir et liberté.

Renseignements: -+33 6 81 20 19 71 - maleb@orange.fr

NOS MARCHÉS TRADITIONNELS

MARDI

Champagnac-la-Rivière St-Sulpice-les-Feuilles Sauviat-sur-Vige

Ladignac-le-Long de moi o septembre

MERCREDI

Cheissoux Flavignac Isle Nantiat

Bosmie l'Aiguille Rancon

JEUDI

Coussac-Bonneval Cussac

Le Dorat Nieul Mellhac (7° et 3^{em} du mois d'avril à

VENDREDI

Alxe-sur-Vienne Ambazac Bessines-sur-Gartempe Bujaleuf Chālus

Chālus (Tr. 3774 et 4774 vend. du mols) Mortemart

> Nexon Noulc Pierre-Buffière Rochechouart St-Priest-Taurion

St-Somin-Leulac

Châteauneuf-la-Forêt Condat-sur-Vienne Couzeix Jourgnac (3^{mat} vend, soir du mois)

Veyrac

SAMEDI

Aixe-sur-Vienne
Ambazac
Bellac
Bonnac-la-Côte
Châteauponsac
Eymoutiers
Feytiat
Isle
La Meyze
Limoges
Magnac Bourg
(2008 sam du mois)

Nantiat Peyrat-le-Château Rochechouart St-Germain-les-Belles

St-Germain-les-Belles

St-Junien St-Léonard-de-Noblat St-Mathieu St-Suplice-Laurière

Vayres St-Yrieix-la-Perche

DIMANCHE

Bessines-sur-Gartempe Le Vigen Magnat-Laval Marval Oradour-sur-Glane Pageas (Fidim du mossidiovel di octobre)

Panazol Rilhac-Lastours

(3*** dimanche du mois) St-Genest-sur-Roselle Sérellhac

> St-Jouvent (If dim. du mais)

St-Pardoux-le-Lac

DU MARDI AU DIMANCHE

Les Halles centrales et les Halles Carnot de Limoges



Marche la matin



Marché l'après-midi

MARCHÉS DES PRODUCTEURS DE PAYS

DE JUIN À SEPTEMBRE, 35 RENDEZ-VOUS GOURMANDS



BIENVENUE À LA FERME



Bienvenue à la ferme est une marque française portée par les Chambres d'agriculture. Il s'agit d'un réseau de producteurs fermiers de vente directe et d'accueil à la ferme.





OFFICE DE TOURISME DES MONTS DU LIMOUSIN

BESSINES-SUR-GARTEMPE

Bureau d'Information ouvert d'avril à septembre 2 rue Louis Seyvaud

AMBAZAC

Point d'Information ouvert toute l'année Communauté de communes ELAN 13 rue Gay Lussac

NANTIAT

Point d'Information ouvert toute l'année Médiathèque l'Apostrophe Place de l'église

Borne interactive tourisme 24H/24H sur ces 3 communes



tourisme@montsdulimousin.fr Tél: 05 55 76 09 28

© @tourismemontsdulimousin

VISITLIMOUSIN.COM/MONTS-DU-LIMOUSIN

